
Objednávka č. 34/23/23Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/020844./2023 
29. 3. 2023 
00279773 
CZ00279773 
KB, a.s.. Vysoké Mýto 
1327611/0100 

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás oplocení a bránu s brankou pro areál Multifunkčního hřiště v ul. Luční za 
cenu 130.855,00 Kč dle cenové nabídky ze dne 24.03.2023.

Objednatel prohlašuje, že sportovní areál na ul. Luční není objednatelem používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011nebude na výše 
uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. 
Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální 
sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh:!

/ /

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko: Bol 2b23



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o. 
Komenského 160 
566 01 Vysoké Mýto 
CZECH REPUBLIC

ICO: 28791193 
DIČ: CZ-28791193 
OR v HK, C / 27674 
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 32 Vysoké Mýto

Věc: Cenová nabídka - oplocení a brána s brankou.
Akce: Areál víceúčelového hřiště v ul. Luční ve Vysokém Mýtě.

Dodávka a montáž plotových sloupků Turbolinea, 
výšky 2,3m, pr.38mm plastovaný včetně výkopu děr 
a betonáže

39,00 ks 1 057,00 Kč 41 223,00 Kč

Rozprostření vykopané zeminy s urovnáním 1,00 soub 4 700,00 Kč 4 700,00 Kč
Dodávka a montáž oplocení, poplastované pletivo 
zelené 2,7mm s napínacími dráty, výšky do 1,8 m,

96,00 mb 457,00 Kč 43 872,00 Kč

včetně vzpěr, napínacích drátů a objímek
Brána 2-křídlá asymetrická výšky 180cm a šíře 1,00 soub 32 420,00 Kč 32 420,00 Kč
křídel 120cm( branka) +180cm(bránové křídlo), 
poplastovaná se zavíráním na kliku a zamykatelná 
dózickým klíčem, vypletená 4-hranným(klasickým) pletivem. 
Ostatní náklady - vedlejší náklady, přesun hmot 8 640,00 Kč

CELKEM bez DPH 130 855,00 Kč
DPH 21% 27 479,55 Kč

CELKEM včetně DPH 158 334,55 Kč

Poznámka:
Zemina, která bude vykopána při montáži sloupků, zůstane ponechána na místě a rozprostřena.
Cenová nabídka neobsahuje plošnou úpravu terénu. Vzhledem k současné výškové úrovni terénu nebude možné 
provést oplocení v jedné výškové úrovni.
Brána a branka je vyrobena ze zinkovaných trubek, které jsou poplastovány na odstín RAL 6005 - jedlová zeleň. 
Křídla - venkovní rámy obou křídel jsou svařeny ze zinkované trubky 38mmm, následně do těchto rámů je vevařen 
další trubkový rámeček z trubky 14mm a do pravého křídla i kapsa na zamykací mechanismus a do levého zástrč. 
Bránové sloupy: 2 ks pantových sloupů jsou vyrobeny z trubky 60mm, stěny 2,5mm. Sloupky jsou o 60cm delší 
na zabetonování, než je výška branky. Dodáváno včetně vrchních víček.
Cenová nabídka je platná v rozsahu výše uvedených položek.

Ve Vysokém Mýtě dne 24.03. 2023
Zpracoval:
Ing. Martin Kavka

mailto:kavostav@seznam.cz

